inscrita no CNPJ sob nº. 07.791.963/0001-08.

Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviço de Auditoria Externa Independente, na execução do Programa de
Desenvolvimento Integrado de Corumbá/MS - PDI/FONPLATA, no município de Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 23.800,00 (Vinte e três mil e oitocentos reais).

Vigência Contratual: 100 (Cem) dias

Dotação Orçamentária: 37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

37.10.15.451.0101.5200 - Melhoria e Expansão da Infraestrutura Urbana de Corumbá - FONPLATA

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Nilton Grey Otto Lins

Objeto: O objeto do presente instrumento de aditivo é prorrogar o prazo contratual por mais 12 (doze) meses, a contar de
27/11/2019, bem como reajustar o valor do aluguel, com base no IGP-M (FGV) do período, que passará a ser de R$
8.184,99 (oito mil, cento e oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos), com base no cálculo de fls. 157 e na
justificativa constante no expediente às fls. 194 dos autos nº 10.492/2017, de 11/04/2017.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do Contrato ora aditado, obrigando-se